in  térras  in  pumares  in  casas  et  in  orreos,  in  cupas  et  in  lictuaria  in 

uacas  et  in  res  mouile  et  in  tota  omnia  re  nostra  quinta  integra,  sic 

in  vita  nostra  quam  etiam  et  de  post  obitum  nostro,  ut  abeatis  ipsa 

nostra  quinta  desodie  die  data  et  confirmara  per  huius  cédula     ió 
Iuliana  et  de  tibi  abbati  nostro  Iohannes  in  Dei  nomine  abeatis 

potestatem,  et  nobis  ante  Deum  merces  perveniat.  Et  si  quis  tamen 

contra  hunc  factum  nostrum  vos  metipsos  ut  aliquis  homo,  qui  hunc 

factum  nostrum  inrumpere  quesierit,  in  primis  ira  Dei  descendat 

super  eum  et  excomunicatus  fíat  ad  sacrasancta  comunione  et  cum  20 
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traditore  abeat  partem  in  eterna  dapnatione.  Amen.  Et  pro  temporali 

pena  pariet  ipse  homine  diabolicus,  qui  huncfactum  nostrum  inrum- 
pere  quesierit,  primis  pariet  post  parte  ecelesie  Sánete  Iuliane  Virginis 
quantu  ausus  fuerit  conatus  inrumpere  duplatu  vel  triplatu,  et  auri 

libras  II,  et  post  parte  Imperatoris  tertie  vel  alias  auri  libras  V.e  parie 
ipse  hominem  qui  talia  comiserit,  et  post  inde  scriptura  ista  non 
rumpetur.  Facta  scriptura  ista  die  III  et  feria,  V  nonas  marcias  in 
era  M.  L.  VIII.,  et  regna  rex  Adfonso  in  Legione  et  Comité  Garsea 
Sanees  in  Castella  et  in  Asturias.  Ego  Annaya  una  cum  germana  mea 

Maria  in  hac  pactum  vel  testamentum  que  fecimus  et  legenter  audi- 
vimus  et  de  manus  nostras  +  -j-  roboravimus  coram  testes,  Belliti, 
Iulijz  et  Severo  Adfonsic,  hic  testes  sumus,  et  manus  nostras  -| — |- 
roboravimus,  Ziti  Suaric.  et  Annaya  Citic,  et  Didaco  Rodaniz  et  Comes 

Appa  et  Citi  Appa,  et  Gutesálbo  Iohannes,  in  nostras  presentías  -f-  + 
roboravimus,  Iohannes  scripsit. 

El  año  1019  comenzó  en  feria  V  (jueves),  y  el  3  de  marzo  fué  feria  III  (martes), 
como  dice  el  documento. 

XL 

Martes  24  de  junio  de  991. 

f.26vto]        IGLESIA  MONASTERIAL  DE  ARCE 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis,  ómnibus  episcopis, 

presbiteris,  diachonibus,  clero  atque  omni  populo  christiano  fide- 
lissimo  Deum  timendo    ego  Donna  Fronildi  una  cum  sobrinis 
meis  Munniu  Gutiérrez  et  Nunu  Gutiérrez,  adsid  indignus,  qui  sumus 
neptis  Domno  Rodani  comité,  pactum  testamenti  tradictionis  facimus 
propter  remedium  animas  nostras  ad  regula  Sancta  Iuliana,  cuius 
corpus  tumulatum  est  in  villa  Planes,  et  sub  regimine  Indulíu  abbati 
tradimus  atque  concedimus  nos  supradicti  Donna  Fronildi  et  Munnu 
Gutiérrez  et  Munnu  (Nunnu?)  Gutiérrez  ad  ipsa  regula  Sancta  Iuliana 
Monasterio  vel  ecclesia  Sancti  Iuliani,  que  siita  est  in  territorio  de  villa  i 
Arce,  cum  suas  casas  et  orreos  et  torcular,  et  térras,  et  pumares  pro 
suis  terminis,  id  est  una  térra  in  mere  de  Golata  iusta  terminum  de 
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Sancti  Iuliani  et  illu  sotu  usque  in  illa  serna  et  alia  térra  que  est  iusta